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Secyck,  ?re, 

MARÍA MÓNICA PÉREZ ALVARADO, identificada civil y profesionalmente como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, -actuando como apoderada de la parte 
actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito 
allegar liquidación de crédito en los siguientes términos: 

Cuota 
Mensual 

Capital 

Acumulado 

Capital 

En Mora 

Abono a 

Capital 

Tasa de 

Interés 

Meses 
Liquid. 

Interés 
Mensual 

Interés 
Acumulado Ano Mes 

2013 04 $250.000 $250.000 $250.000 0,49 1,0 $0,00 $0,00 

2013 05 $250.000 $250.000 $250.000 $ 250.000,00 0,49 1,0 $1.225,00 $1.225,00 

2013 06 $250.000 $250.000 $250.000 $ 250.000,00 0,49 1,0 $1.225,00 $2.450,00 

2013 07 $250.000 $460.000 $460.000 $ 40.000,00 0,49 1,0 $1.225,00 $3.675,00 

2013 OS $250.000 $710.000 $710.000 0,49 1,0 $2.254,00 $5.929,00 

2013 09 $250.000 $720.000 $720.000 $ 240.000,00 0,49 1,0 $3.479,00 $9.408,00 

2013 10 $250.000 $850.000 $850.000 $ 120.000,00 0,49 1,0 $3.528,00 $12.936,00 

2013 11 $250.000 $980.000 $980.000 $ 120.000,00 0,49 1,0 $4.165,00 $17.101,00 

2013 12 $250.000 $990.000 $990.000 $ 240.000,00 0,49 1,0 $4.802,00 $21.903,00 

2014 01 $254.825 $1.244.825 $1.244.825 0,49 1,0 $4.851,00 $26.154,00 

2014 02 $254.825 $1.379.650 $1.379.650 $ 120.000,00 0,49 1,0 $6.099,64 $32.853,64 

2014 03 $254.825 $1.514.475 $1.514.475 $ 120.000,00 0,49 1,0 $6.760,29 $39.613,93 

2014 04 $254.825 $1.649.300 $1.649.300 $ 120.000,00 0,49 1,0 $7.420,93 $47.034,86 

2014 05 $254.825 $1.664.125 $1.664.125 $ 240.000,00 0,49 1,0 $8.081,57 $55.116,43 

2014 06 $254.825 $1.918.950 $1.918.950 0,49 1,0 $8.154,21 $63.270,64 

2014 07 $254.825 $2.173.775 $2.173.775 0,49 1,0 $9.402,86 $72.673,49 

2014 08 $254.825 $2.308.600 $2.308.600 $ 120.000,00 0,49 1,0 $10.651,50 $83.324,99 

2014 09 $254.825 $2.563.425 $2.563.425 0,49 1,0 $11.312,14 $94.637,13 

2014 10 $254.825 $2.698.250 $2.698.250 $ 120.000,00 0,49 1,0 $12.560,78 $107.197,91 

2014 11 $254.825 $2.853.075 $2.853.075 $ 100.000,00 0,49 1,0 $13.221,43 $120.419,34 

2014 12 $254.825 $3.107.900 $3.107.900 0,49 ' 1,0 $13.980,07 $134.399,41 

2015 01 $264.150 $3.252.050 $3.252.050 $ 120.000,00 0,49 1,0 $15.228,71 $149.628,12 

2015 02 $264.150 $3.516.200 $3.516.260 0,49 1,0 $15.935,05 $165.563,16 

2015 03 $264.150 $3.530.350 $3.530.350 $ 250.000,00 0,49 1,0 $17.229,38 $182.792,54 

.2015 04 $264.150 $3.674500 $3.674.500 $ 120.000,00 0,49 1,0 $17.298,72 $200.091,26 

2015 05 $264.150 $3.938.650 $3.938.650 0,49 1,0 $18.005,05 $218.096,31 , 

2015 06 $264.150 $4.052.800 $4.052.800 $ 150.000,00 0,49 1,0 $19.299,39 $237.395,69 

2015 07 $264.150 $4.076.950 $4.076.950 $ 240.000,00 0,49 1,0 $19.858,72 $257.254,41 

2015 08 $264.150 $4.221.100 $4.221.100 $ 120.000,00 0,49 1,0 $19.977,06 $277.231,47 

2015 09 $264.150 $4.135.250 $4.135.250 $ 350.000,00 0,49 1,0 $20.683,39 $297.914,86 

2015 10 $261.150 $4.219.100 $1.219.100 $150.000,00 0,19 1,0 $20.262,73 $318.177,58 
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2015 11 $264.150 $4.053.550 $4.053.550 $ 460.000,00 0,49 1,0 $20.822,06 $338.999,64 

2015 12 $264.150 $4.317.700 $4.317.700 0,49 1,0 $19.862,40 $358.862,04 

2016 01 $282.050 $4.146.352 $4.146.352 $ 453.398,00 0,49 1,0 $21.156,73 $380.018,77 

2016 02 $282.050 $4.228.402 $4.228.402 $ 200.000,00 0,49 1,0 $20.317,12 $400.335,89 

2016 03 $282.050 $4.110.452 $4.110.452 $ 400.000,00 0,49 1,0 $20.719,17 $421.055,06 

2016 04 $282.050 $3.992.502 $3.992.502 $ 400.000,00 0,49 1,0 $20.141,21 $441.196,27 

2016 05 $282.050 $3.821.154 $3.821.154 $ 453.398,00 0,49 1,0 $19.563,26 $460.759,53 

2016 06 $282.050 $3.649.806 $3.649.806 $ 453.398,00 0,49 1,0 $18.723,65 $479.483,19 

2016 07 $282.050 $3.931.856 $3.931.856 0,49 1,0 $17.884,05 $497.367,24 

2016 08 $282.050 $3.963.906 $3.963.906 $ 250.000,00 0,49 1,0 $19.266,09 $516.633,33 

2016 09 $282.050 $3.975.956 $3.975.956 $ 270.000,00 0,49 1,0 $19.423,14 $536.056,47 

2016 10 $282.050 $3.998.783 $3.998.783 $ 259.223,00 0,49 1,0 $19.482,18 $555.538,66 

2016 11 $282.050 $4.280.833 $4.280.833 0,49 1,0 $19.594,04 $575.132,69 

2016 12 $282.050 $4.562.883 $4.562.883 0,49 1,0 $20.976,08 $596.108,77 

2017 01 $298.250 $4.591.133 $4.591.133 $ 270.000,00 0,49 1,0 $22.358,13 $618.466,90 

2017 02 $298.250 ' $4.530.160 $4.530.160 $ 359.223,00 0,49 1,0 $22.496,55 $640.963,45 

2017 03 $298.250 $4.569.187 $4.569.187 $ 259.223,00 0,49 1,0 $22.197,78 $663.161,24 

2017 04 $298.250 $4.608.214 $4.608.214 $ 259.223,00 0,49 1,0 $22.389,02 $685.550,25 

2017 05 $298.250 $4.906.464 $4.906.464 0,49 1,0 $22.580,25 $708.130,50 

2017 06 $298.250 $4.834.714 $4.834.714 $ 370.000,00 0,49 1,0 $24.041,67 $732.17218 

2017 07 $298.250 $4.862.964 $4.862.964 $ 270.000,00 0,49 1,0 $23.690,10 $755.862,27 

2017 08 $298.250 $4.901.991 $4.901.991 $ 259.223,00 0,49 1,0 $23.828,52 $779.690,80 

2017 09 $298.250 $4.900.241 $4.900.241 $ 300.000,00 0,49 1,0 $24.019,76 $803.710,55 

2017 10 $298.250 $4.928.491 $4.928.491 $ 270.000,00 0,49 1,0 $24.011,18 $827.721,73 

2017 11 $298.250 $4.926.741 $4.926.741 $ 300.000,00 0,49 1,0 $24.149,61 $851.871,34 

2017 12 $298.250 $4.724.991 $4.724.991 $ 500.000,00 0,49 1,0 $24.141,03 $876.012,37 

2018 01 $310.425 $4.765.416 $4.765.416 $ 270.000,00 0,49 1,0 $23.152,46 $899.164,83 

2018 02 $310.425 $5.075.841 $5.075.841 0,49 1,0 $23.350,54 $922.515,37 

2018 03 $310.425 $5.116.266 $5.116.266 $ 270.000,00 0,49 1,0 $24.871,62 $947.386,99 

2018 04 $310.425 $5.156.691 $5.156.691 $ 270.000,00 0,49 1,0 $25.069,70 $972.456,69 

2018 05 $310.425 $5.217.116 $5.217.116 $ 250.000,00 0,49 1,0 $25,267,79 $997.724,48 

2018 06 $310.425 $5.527.541 $5.527.541 0,49 1,0 $25.563,87 $1.023.288,34 

2018 07 $310.425 $5.567.966 $5.567.966 $ 270.000,00 0,49 1,0 $27.084,95 $1.050,373,30 

2018 08 $310.425 $5.608.391 $5.608.391 $ 270.000,00 0,49 1,0 $27283,03 $1.077.656,33 

2018 09 $310.425 $5.918.816 $5.918.816 0,49 1,0 $27.481,12 $1.105.137,44 

2018 10 $310.425 $6.229.241 $6.229.241 0,49 1,0 $29.002,20 $1.134.139,64 

2018 11 $310.425 $6.269.666 $6.269.666 $ 270.000,00 0,49 1,0 $30.523,28 $1.164.662,92 

2018 12 $310.425 $6.180.091 $6.180.091 $ 400.000,00 0,49 1,0 $30.721,36 $1.195.384,29 

2019 01 $320.325 $6.500.416 $6.500.416 0,49 1,0 $30.282,45 $1.225.666,73 

2019 02 $320.325 $6.550.741 $6.550.741 $ 270.000,00 0,49 1,0 $31.852,04 $1.257.518,77 

2019 03 $320.325 $6.601.066 $6.601.066 $ 270.000,00 0,49 1,0 $32.098,63 $1.289.617,40 

2019 04 $320.325 $6.651.391 $6.651.391 $ 270.000,00 0,49 1,0 $32.345,22 $1.321.962,63 

2019 05 $320.325 $6.701.716 $6.701.716 $ 270.000,00 0,49 1,0 $32.591,82 $1.354.554,44 

2019 06 $320.325 $6.752.041 $6.752.041 $ 270.000,00 0,49 1,0 $32.838,41 $1.387.392,85 

2019 07 $320.325 $6.452.366 $6.452.366 $ 620.000,00 0,49 1,0 $33.085,00 $1.420.477,85 

2019 08 $320.325 $6.502.691 $6.502.691 $ 270.000,00 0,49 1,0 $31.616,59 $1.452.094,44 

2019 09 $320.325 $6.553.016 $6.553.016 $ 270.000,00 0,49 1,0 531.863,19 $1.483.957,63 

2019 10 $320.325 $6.603.341 $6.603.341 $ 270.000,00 0,49 1,0 $32.109,78 $1.516.067,41 

2019 11 $320.325 $6.653.666 $6.653.666 $ 270.000,00 0,49 1,0 $32.356,37 $1.548.423,78 

2019 12 $320.325 $6.973.991 $6.973.991 0,49 1,0 $32.602,96 $1.581.026,74 

2020 01 $331.921 $7.305.912 $7.305.912 0,49 1,0 $34.172,56 $1,615.199,30 

2020 02 $331.921 $7.637.833 $7.637.833 0,49 1,0 $35.798,97 $1.650.998,27 

2020 03 $331.921 $7.969.754 $7.969.754 0,49 1,0 $37.425,38 $1.688.423,65 
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Atentamente 

MÓNICA PÉREZ ALVARADO 

Total Capital 

    

Total Intereses 

$7.969.754,00 

    

$1.688.423,65 

   

Saldo total de la o Jipe 00 

  

     

   

$9.658.177,65 

  

      

Solicito señor Juez correr traslado a la parte ejecutada de la liquidación de crédito 
presentada. 

En cumplimiento del artículo 447 del Código General del Proceso, una vez se encuentre 
ejecutoriado el auto que apruebe la presente liquidación del crédito, se solicita al 
despacho se sirva ordenar la entrega de los dineros retenidos y aquellos que en adelante 
se retengan hasta cubrir la totalidad de la obligación, por este concepto. 

MARÍA MÓNICA PÉREZ ALVARADO 
C.C. 1.057.589.022 de Sogamoso. 
T.P 257.491 del C. S. de la Judicatura 
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